
 

Avtal vid 
tingning av katt 

 

  

Utdrag från Statens Jordbruksverks författningssamling: ”Kattungar får inte skiljas från modern annat än temporärt, så länge de behöver hennes mjölk 
och omvårdnad, dock tidigast vid 12 veckors ålder. Kattungarna får heller inte lämna uppfödaren förrän tidigast vid 12 veckors ålder om inte särskilda 
skäl föreligger.”  Utdrag från FIFes/SVERAKs regler: Vid överlåtelse ska katten vara grundvaccinerad mot kattpest och kattsnuva och åtföljas av giltigt 
besiktningsintyg utfärdat av veterinär (intyget får inte vara äldre än sju dagar). Vid överlåtelse ska katten vara ID-märkt. Varje överlåten katt ska 
åtföljas av SVERAKs stamtavla. Överenskommelse mellan uppfödare/ förutvarande ägare och ny ägare ska ske skriftligen. Uppfödare/förutvarande 
ägare ska skicka ägarändringsintyget till SVERAKs kansli snarast, dock senast 30 dagar efter överlåtandet. 

Rättsförhållandet mellan säljaren och köparen regleras bland annat enligt Köplagen och/eller Konsumentköplagen. Om tvist uppstår mellan 
uppfödare/stamnamnsinnehavare och kattköpare rörande Konsumentköplagen/Konsumentlagen hänvisas till konsumentvägledaren inom berörd 
kommun för information och tolkning av lagen/lagarna. Principiellt: Köplagen gäller när en privatperson köper av en annan privatperson. Köplagen 
gäller när en uppfödare köper av en annan uppfödare. Konsumentköplagen gäller när en privatperson köper av en uppfödare.  

 
Katt 
Kattens namn 

      
Reg.nr Ras och färg (EMS-kod) 

            
Född Kön Ev ID-nr 

       Hane    Hona       
Kattens far Reg.nr Ras och färg (EMS-kod) 

                  
Kattens mor Reg.nr Ras och färg (EMS-kod) 

                  
Uppfödarens huvudsakliga ansvar avser kattens hälsa och funktion som sällskapskatt. Annan information om överlåten katt (exempelvis påvisbar defekt eller fel) 

      
 

      
Om defekt, som inte har angetts i detta avtal eller på besiktningsintyg, upptäcks hos katten före leverans och detta styrks av uppfödaren och/eller 
veterinär har köparen rätt att häva detta avtal och återfå handpenningen. Vid oenighet mellan uppfödaren och köparen om defekt eller fel föreligger 
eller inte ska uppfödaren bekosta veterinärbesök. 
Köpeskilling och överenskommelse om leverans 
Köparen har principiellt enligt Konsumentköplagen rätt att avbeställa katten före leveransen men är då skyldig att ersätta säljaren. I detta avtal har 
överenskommits att ersättning ska utgå med 15 % av försäljningsbeloppet. Avtalet anses därefter vara hävt. 
Kattens försäljningspris  varav handpenning  Leverans/hämtning av tingad katt sker 
Summa SEK Hel köpeskilling erläggs senast   Summa SEK Erlagd datum  Tidigast datum Dock senast datum 

                                      

Säljarens kvittens är samtidigt kvittens på eventuell mottagen handpenning.

Uppfödare/säljare 
Namn Är medlem i kattklubben 

            
Gatuadress  Postnr och postadress 

            
Tel.nr Mobiltel.nr E-postadress 

                  
Ny ägare/köpare 
Namn Är medlem i kattklubben 

            
Gatuadress  Postnr och postadress 

            
Tel.nr Mobiltel.nr E-postadress 

                  
Med detta avtal, som noga har genomlästs och av vilket säljare och köpare erhållit var sitt exemplar, förklarar sig bägge parter nöjda.  

Ort Datum 

            
Säljarens underskrift Köparens underskrift 
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